Šiuo laidavimo draudimo raštu pažymime, kad ADB "GJENSIDIGE", ŽALGIRIO G. 90, VILNIUS, LIETUVA, įmonės kodas 110057869, (toliau
"Draudikas") įsipareigoja sumokėti Užsakovui, UAB "KAUNO ŠVARA", įmonės kodas 132616649, STATYBININKŲ G. 3, KAUNAS, LIETUVA 5 500,00
EUR (Penki tūkstančiai penki šimtai EUR 00 ct) draudimo sumą.

Šis įsipareigojimas privalomas Draudikui ir jo teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudiko antspaudu 2020 m. rugpjūčio mėn. 31 d.

Šio įsipareigojimo sąlygos yra:
1. Savo pasiūlymo galiojimo  laikotarpiu Siūlytojas atšauks ir pakeis pasiūlymą;